
【開催日】 2023年7月22日（土） 16:00～18:00

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第2４回 熊本麻酔フォーラム」を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

・講演会URLの転送や開示、また講演会の録画、撮影行為はお控えいただきますようお願い申し上げます。

共催 ：熊本麻酔専門医会 ㈱大塚製薬工場

【開会の辞】16:00～16:05 

熊本麻酔専門医会当番世話人 人吉医療センター 麻酔科 部長 奥 貴亮 先生

【情報提供】16:05～16:20

「消毒薬に関する最近の話題」 株式会社大塚製薬工場

【一般講演】16:20～16:50
座長 人吉医療センター 麻酔科 部長 奥 貴亮 先生

【特別講演】17:00～17:55

座長 熊本大学大学院生命科学研究部
麻酔科学分野 教授 平田 直之 先生

【閉会の辞】17:55～18:00

熊本麻酔専門医会会長 済生会熊本病院 麻酔科 原武 義和 先生

～第24回 熊本麻酔フォーラム～

『 周術期全身管理：臓器保護の理想と現実 』

演者 国立大学法人長崎大学医学部
麻酔集中治療医学分野 教授 原哲也 先生

『 麻酔中アミノ酸投与による酸素消費量の変化 』
演者 熊本総合病院 麻酔科 部長 谷本 宏成 先生

【会場】 三井ガーデンホテル熊本 B1F ガーデンホール

【参加費】 無料 【開催形式】 現地開催のみ



共催 ：熊本麻酔専門医会 ㈱大塚製薬工場

・個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
・個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理し、使用目的達成後、すみやかに廃棄いたします。

【注意点】
・駐車場には限りがありますので、可能な限り、公共の機関の利用をお願い申し上げます。
・三井ガーデンホテル熊本の駐車場のみが無料券の対象となります。他の駐車場等は有料となりますのでご注意下さい。
・事前登録締め切り期日7月14日（金）までに参加登録いただいた方には、ご所属施設の院内規定に則り、
交通手当を支給いたします。ご所属の院内規定によっては、支給できないこともございます。あらかじめ、ご了承ください。

【三井ガーデンホテル熊本】
住所:〒860－0012 熊本市中央区紺屋今町1－20 / TELL:096-352-1131

～第24回 熊本麻酔フォーラム 参加申込み～

URL

お問い合わせ先二次元
コード

opf_kmj1_smn@otsuka.jp

https://forms.office.com/r/pnKh8vHKmV

事前登録締め切り期日：7月14日（金）

下記URLまたは二次元コードより事前申し込みをお願いいたします。

※交通の手配につきましては、事前申し込みをいただいた方のみにしかできませんので、

必ず個人でご登録いただきますよう、よろしくお願いいたします。

https://forms.office.com/r/pnKh8vHKmV

